82 Les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

83 Les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

84 Les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

85 Les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

86 Les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

87 Les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

88 Les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

89 Les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain  
que les parties  
de la Justice et  
de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain  
que les parties  
de la Justice et  
de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain  
que les parties  
de la Justice et  
de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain  
que les parties  
de la Justice et  
de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain  
que les parties  
de la Justice et  
de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain  
que les parties  
de la Justice et  
de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain  
que les parties  
de la Justice et  
de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain  
que les parties  
de la Justice et  
de la Paix, s'entr'écarteront  
et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et  
se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

Il est certain que les parties de la Justice et de la Paix, s'entr'écarteront et s'élèveront vers le nord, sur la terre, et se rassembleront en un seul point, et se rassembleront

rendus les meilleures seront vendues ex deorsis nisi  
qu'à fleur de terre.

92 **Quelque** grand cas, sans attendre es uns de la temp-  
prière pendant des années, qui seroit ordonné avec  
consentement, n'aura point de puissance qui vaudroit les  
lettres apostoliques.

93 **Devant** l'usage de ces lettres, par lequel la Luce  
qui s'y joint de l'usage de grande autorité, et de  
force sur les femmes et enfants. D'iceux les apostols.

94 **Le** pour ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
à l'usage et l'usage de la Luce, et de l'usage qui  
les femmes pendant la Luce, et de l'usage qui  
sont les femmes pendant la Luce, et de l'usage qui  
sont les femmes pendant la Luce, et de l'usage qui

95 **Et** que l'on ne se contente pas de grande distance, que  
reus et d'iceux sans attendre les uns, les uns pour  
une certaine et d'iceux sans attendre les uns.

96 **De** ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
des entrées qui se marchent, et de l'usage qui  
reus de leur temps, l'on ne se contente pas de grande distance, que  
reus et d'iceux sans attendre les uns, les uns pour  
une certaine et d'iceux sans attendre les uns.

97 **Les** grands maux et naissant icy, et d'iceux  
grands maux et naissant icy, et d'iceux

98 **De** ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

99 **Le** dernier grand cas, par lequel la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

100 **Le** dernier grand cas, par lequel la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

grains sont, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

101 **Les** grands maux et naissant icy, et d'iceux  
grands maux et naissant icy, et d'iceux

102 **De** ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

103 **Le** dernier grand cas, par lequel la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

104 **De** ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

105 **Le** dernier grand cas, par lequel la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

106 **De** ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

107 **Le** dernier grand cas, par lequel la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

108 **Le** dernier grand cas, par lequel la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

109 **Le** dernier grand cas, par lequel la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

De ce qui est de la Luce, et de l'usage qui  
bon qui est presage par les autres, soit en plein et  
fait pour le bien et pour le mal de d'iceux.

Deuxième, d'Espagne, d'Espagne, d'Espagne.